PAGE

                            [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 17 февраля 2023г.
                             №43                               сл. Красюковская

	«О внесении изменений в Решение Собрания Депутатов Красюковского сельского поселения № 8 от 31 мая 2012 года «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Красюковское сельское поселение» на 2011-2020гг.»

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 17.03.2011г «О принятии комплексной программы развития коммунальной инфраструктуры городских округов и поселений», руководствуясь ч.8 ст. 51Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение».
Собрание Депутатов Красюковского сельского поселения
РЕШИЛО:
Внести в Решение Собрания Депутатов от 8 мая 2012 года № «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Красюковское сельское поселение» на 2011-2020гг.»  следующие изменения:

          1.Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Красюковское сельское поселение» на 2023-2030гг.» на уровне бюджета поселения (прилагается).
          2. Контроль по исполнению данного решения возложить на заместителя главы Администрации Красюковского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства Блажко Андрея Викторовича.
3. Настоящее Решение Собрания Депутатов Красюковского сельского поселения вступает в силу со дня его официального обнародования.

Зам. Председателя Собрания

депутатов Красюковского

сельского поселения                                                                              Н.П. Злобина